

**Nordic WET ApS**  
**Ledøjetofte 47D, 2765 Smørum**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 55 11 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

**Dennis Daugård Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nordic WET ApS  
Ledøjetofte 47D  
2765 Smørum

Telefon: 22625264  
E-mail: ddh@nordicwet.dk

CVR-nr.: 39 55 11 36  
Stiftet: 5. maj 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Dennis Daugård Hansen, adm. dir.  
Frederik Arskov Henriksen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulent arbejder som ingeniør indenfor vand og miljø.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.621.143 kr. mod 1.060.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.632 kr. mod 211.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.621.143</b>	<b>1.060.734</b>
1 Personaleomkostninger	-1.209.787	-773.849
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>411.356</b>	<b>286.885</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.335	-7.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.021</b>	<b>279.657</b>
3 Skat af årets resultat	-97.389	-68.112
<b>Årets resultat</b>	<b>308.632</b>	<b>211.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udbytte for regnskabsåret	308.600	130.000
Overføres til overført resultat	32	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.632</b>	<b>211.545</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.034	329.986
Udskidte skatteaktiver	15.229	0
Andre tilgodehavender	36.488	0
Periodeafgrænsningsposter	21.019	23.174
Tilgodehavender i alt	<u>415.770</u>	<u>353.160</u>
Likvide beholdninger	<u>537.923</u>	<u>469.663</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>953.693</b></u>	<u><b>822.823</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>953.693</b></u>	<u><b>822.823</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	830	798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	308.600	130.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>409.430</u></b>	<b><u>230.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.847	74.668
Gæld til kapitalinteresser	147.492	248.594
Selskabsskat	117.573	71.109
Anden gæld	227.351	197.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.263</u>	<u>592.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>544.263</u></b>	<b><u>592.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>953.693</u></b>	<b><u>822.823</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	798	130.000	230.798
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32	308.600	308.632
	<b>100.000</b>	<b>830</b>	<b>308.600</b>	<b>409.430</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.197.768	768.960
Andre omkostninger til social sikring	12.019	4.889
	<u>1.209.787</u>	<u>773.849</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.335	7.228
	<u>5.335</u>	<u>7.228</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.618	68.112
Årets regulering af udskudt skat	-15.229	0
	<u>97.389</u>	<u>68.112</u>

## Dennis Daugård Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dennis Daugård Hansen  
Direktør  
På vegne af Nordic WET ApS  
ID: 442c110e-4b6c-4623-a814-c8974ee1d95a  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 08:49:54  
Underskrevet med MitID



## Frederik Arskov Henriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Arskov Nannestad  
Direktør  
ID: fb90ab9e-b160-4071-b5ae-039165f8e121  
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2024 kl.: 12:50:18  
Underskrevet med MitID



## Hans Peter Hartzberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Peter Hartzberg  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: bb7dea00-998f-41c6-ba17-91cf14e3d902  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2024 kl.: 14:15:25  
Underskrevet med MitID



## Dennis Daugård Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Dennis Daugård Hansen  
Dirigent  
På vegne af Nordic WET ApS  
ID: 442c110e-4b6c-4623-a814-c8974ee1d95a  
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2024 kl.: 14:34:58  
Underskrevet med MitID

